

**LOK Izpildkomitejas sēdes
PROTOKOLS (projekts)
Rīgā,**

2022. gada 18. maijā
pulksten 15.00
Rimi Olimpiskā centra sanāksmju zālē (2.stāvā)
Grostonas ielā 6b, Rīgā

Nr. 6

<u>Piedalās:</u>	<input checked="" type="checkbox"/> Pēteris Apinis	<input type="checkbox"/> Jānis Liepiņš
	<input checked="" type="checkbox"/> Ērika Āze	<input checked="" type="checkbox"/> Māris Mančinskis
	<input type="checkbox"/> Mārtiņš Bičevskis	<input type="checkbox"/> Armands Puče
	<input checked="" type="checkbox"/> Agris Blaus	<input type="checkbox"/> Edgars Pukinsks
	<input checked="" type="checkbox"/> Ansis Dāle	<input checked="" type="checkbox"/> Jevgēņijs Sapronenko
	<input type="checkbox"/> Einars Fogelis	<input checked="" type="checkbox"/> Raimonds Vējonis
	<input checked="" type="checkbox"/> Juris Grants	<input checked="" type="checkbox"/> Vsevolods Zeļonijs
	<input checked="" type="checkbox"/> Aigars Kalvītis	<input checked="" type="checkbox"/> Nils Žuravļovs
	<input checked="" type="checkbox"/> Jānis Kols	<input checked="" type="checkbox"/> Gunta Vaičule
	<input checked="" type="checkbox"/> Arnis Lagzdiņš	<input checked="" type="checkbox"/> Kārlis Lejnietis
	<input type="checkbox"/> Lelde Laure	<input checked="" type="checkbox"/> Žoržs Tīkmers

Piezīmes: Izpildkomitejas locekļi un pieaicinātie sēdē piedalās attālināti.

Pieaicinātie: Zintis Ekmanis, Andris Feldmanis, Andris Lupiks, Maruta Taima, Agita Ābele, Edgars Severs

Sēdes vadītājs: Žoržs Tīkmers

Protokolē: Raitis Keselis

Darba kārtība

1. LOK IK 13.04.2022. sēdes protokols. Ž.Tīkmers
2. Informācija par LOK Valdes darbību. Ž.Tīkmers
3. Par Vadlīnijām Latvijas Olimpisko sporta veidu federāciju sportistu un pārstāvju dalībai starptautiskajā sporta apritē. J.Liepiņš
R.Keselis
4. Informācija par LOK budžeta izpildi 2022. gada 1. ceturksnī. A.Buša

1. Izteicās: Žoržs Tīkmers.

Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidents Žoržs Tīkmers ziņo par LOK Izpildkomitejas 2022. gada 13. aprīļa sēdes protokolu un 2022. gada 18. maija sēdes darba kārtību.

NOLEMJ:

Apstiprināt Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Izpildkomitejas (IK) 2022. gada 13. aprīļa sēdes protokolu un LOK IK 2022. gada 18. maija sēdes darba kārtību.

Par	Pret	Atturas
14	0	0

2. Izteicās: Žoržs Tikmers.

Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidents Žoržs Tikmers ziņo par LOK Valdes darbu laika periodā no 2022. gada 13. aprīļa, detalizēti informējot par šai laika posmā LOK Valdes locekļu veiktajām darbībām, saskaņā ar sagatavoto prezentācijas materiālu.

NOLEMJ:

Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidenta Žorža Tikmera sniegto informāciju par LOK Valdes darbību laika periodā no 2022. gada 13. aprīļa.

Par	Pret	Atturas
16	0	0

Jautājuma izskatīšanas gaitā ierodas LOK Izpildkomitejas locekļi Gunta Vaičule un Raimonds Vējonis.

3. Izteicās: Žoržs Tikmers, Raitis Keselis, Raimonds Vējonis, Aigars Kalvītis, Agita Ābele, Edgars Severs, Ansis Dāle, Andris Feldmanis, Nils Žuravļovs, Pēteris Apinis, Māris Mančinskis.

Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidents informē par izstrādāto LOK "Vadlīniju Latvijas Olimpisko sporta veidu federāciju sportistu un pārstāvju dalībai starptautiskajā sporta apritē" (Vadlīniju) projektu, darot zināmu šo vadlīniju mērķi un projekta tapšanas gaitu.

LOK Juridiskā dienesta vadītājs Raitis Keselis detalizēti un secīgi ziņo par sagatavoto Vadlīniju projektu, saskaņā ar sagatavoto materiālu.

LOK Izpildkomitejas (IK) locekļi noteiktajā termiņā jautājumus, priekšlikumus vai piezīmes nav iesnieguši.

Izskatīšanas gaitā LOK IK loceklis Raimonds Vējonis lūdz skaidrot atsevišķus Vadlīniju projekta punktus un to piemērojamību. R.Keselis sniedz nepieciešamos paskaidrojumus.

LOK Viceprezidents Aigars Kalvītis vērs uzmanību uz saprātīgu, pienācīgi izsvērtu lēmumu nepieciešamību katrā atsevišķā gadījumā.

LOK Revīzijas komisijas locekle Agita Ābele formulē specifisku, ar Vadlīniju tvērumu saistītu jautājumu, kas tiks detalizēti diskutēts pēc LOK IK sēdes noslēguma.

Latvijas Republikas Izglītības un zinātnes ministrijas valsts sekretāra vietnieks, Sporta departamenta direktors Edgars Severs pauž atbalstu izstrādātajām Vadlīnijām un norāda, ka to galvenā vērtība ir praktiskā piemērošanā, kam arī attiecīgi jānotiek.

LOK IK Ansis Dāle atbalsta Vadlīniju projektu, kā arī lūdz tās tulkot angļu valodā. LOK IK locekļi vienojas par šāda tulkojuma nepieciešamību angļu un krievu valodās.

LOK Revīzijas komisijas priekšsēdētājs Andris Feldmanis informē par situāciju modernās piecīņas sporta veidā un Latvijas Modernās piecīņas federācijas darbību, atbilstoši šo Vadlīniju garam.

LOK IK locekļi diskutē par Vadlīniju piemērošanas praktiskajiem aspektiem un sadarbības klimatu starptautiskajā sporta apritē kopumā.

Citu, jautājumu, priekšlikumu vai piezīmju jautājuma izskatīšanas gaitā LOK IK sēdes ietvaros nav. LOK prezidents Žoržs Tikmers rosina pāriet pie balsojuma.

NOLEMJ:

3.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Juridiskā dienesta vadītāja Raita Kesseļa sniegto informāciju par sagatavoto LOK "Vadlīniju Latvijas Olimpisko sporta veidu federāciju sportistu un pārstāvju dalībai starptautiskajā sporta apritē" projektu.

3.2. Apstiprināt LOK "Vadlīnijas Latvijas Olimpisko sporta veidu federāciju sportistu un pārstāvju dalībai starptautiskajā sporta apritē" (Vadlīnijas), saskaņā ar sagatavoto projektu (pielikumā).

3.3. Vadlīnijas publiskot LOK oficiālajā tīmekļa vietnē, vienlaikus tās nosūtīt Olimpisko sporta veidu federācijām, Olimpiskajiem centriem un to pašvaldībām, kā arī citām LOK sadarbības organizācijām, lūdzot ar tām iepazīstināt sportistus, atbalsta personālu, sporta darbiniekus un sporta pasākumu rīkošanā iesaistītās personas.

Par	Pret	Atturas
16	0	0

4. Izteicās: Aija Buša, Žoržs Tikmers, Aigars Kalvītis, Andris Feldmanis, Kārlis Lejnieks.

Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Finanšu dienesta vadītāja Aija Buša informē LOK Izpildkomitejas (IK) locekļus par jaunieviesto praksi sniegt LOK budžeta ceturkšņu izpildes atskaites attiecīgās LOK IK sēdēs, atbilstoši LOK ārējo auditoru ieteikumam. A.Buša ziņo LOK IK locekļiem par LOK 2022. gada budžeta izpildi 1. ceturksnī, saskaņā ar sagatavoto prezentācijas materiālu.

LOK IK locekļi diskutē par LOK budžeta izpildes gaitu, tai skaitā par budžeta ieņēmumu sadaļā iespējamajām korekcijām, kā arī aktualitātēm lielākajos LOK sadarbības partneros – Latvijas Olimpisku sociālajā fondā un Latvijas Olimpiskajā vienībā.

Citu jautājumu, priekšlikumu vai piezīmju darba kārtības jautājuma izskatīšanas gaitā LOK IK sēdes ietvaros nav. Ž.Tikmers rosina pāriet pie balsojuma.

NOLEMJ:

Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Finanšu dienesta vadītājas Aijas Bušas sniegto ziņojumu par LOK budžeta izpildi 2022. gada 1. ceturksnī un plānotajām 10 (desmit) Olimpisko sporta veidu federāciju pārbaudēm par finansējumu izlietojumu 2021. gadā.

Par	Pret	Atturas
16	0	0

Sēdes vadītājs

Žoržs Tikmers

Protokolēja

Raitis Keselis